
T'pol - Tornei e punteggi online 17-04-2024

CP COMO 2019 (1902001A)
Como - 19-01-2019 - 27-01-2019

Torneo CP COMO 2019 1902001A

Luogo Como  [Como - Lombardia]
Periodo 19-01-2019 - 27-01-2019

Turni 6

Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri URICCHIO Francesco - 

Partecipanti 19

Sito Internet

Rossini Fulvio

1Cocconcelli Lorenzo

2
Sala Tiziano Paolo

3
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CP COMO 2019 (1902001A)
Como - 19-01-2019 - 27-01-2019

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 NC Rossini Fulvio 5.0 ITA 19.0022.0014.5017.752100 1906 2180 6 4 2 0 3 1 2 0 3 3 0 0 0 0 1997

2 4 NC Cocconcelli Lorenzo 4.5 ITA 18.0021.0013.0015.252034 1897 2091 6 3 3 0 3 2 1 0 3 1 2 0 0 0 1996

3 6 NC Sala Tiziano Paolo 4.0 ITA 18.0021.0013.0013.501880 1881 2007 6 3 2 1 3 2 0 1 3 1 2 0 0 0 1976

4 10 NC Caccia Mathias 4.0 ITA 18.0020.0013.0011.501785 1867 1993 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 2003

5 1 NC Capata Ion 3.5 ITA 20.5023.5015.5012.502113 1900 1957 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 0 1973

6 9 NC Canali Marco 3.5 ITA 16.5018.0012.009.50 1822 1685 1742 6 2 3 1 3 1 2 0 3 1 1 1 0 0 1960

7 12 NC Bernasconi Roberto 3.0 ITA 18.5021.0014.009.75 1774 1978 1979 6 1 4 1 2 0 2 0 4 1 2 1 0 0 1966

8 7 NC Zangheratti Daniele 3.0 ITA 18.5020.0013.507.75 1842 1796 1797 6 2 2 2 3 2 1 0 3 0 1 2 0 0 1967

9 5 NC Coppola Guido 3.0 ITA 15.0015.0011.008.00 1937 1789 1862 5 2 2 1 3 2 1 0 2 0 1 1 0 1 1945

10 13 NC Revinelli Sergio 3.0 ITA 17.0018.5012.507.00 1747 1783 1784 6 2 2 2 3 0 2 1 3 2 0 1 0 0 1960

11 8 NC La Fontana Stefano 3.0 ITA 15.5017.0011.005.00 1827 1731 1732 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1971

12 11 NC Emoroso Claudio 3.0 ITA 15.0016.5010.006.50 1784 1680 1681 6 1 4 1 3 1 1 1 3 0 3 0 0 0 1964

13 15 NC Napolitano Matteo 3.0 ITA 14.0015.5010.005.00 1618 1689 1689 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1983

14 17 NC Corti Filippo 2.0 ITA 15.5017.0011.503.50 1500 1700 1576 6 2 0 4 3 0 0 3 3 2 0 1 0 0 1936

15 16 NC Zerboni Giuseppe 2.0 ITA 13.5013.5010.501.50 1567 1684 1445 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 1 0 1973

16 14 NC Turati Pierangelo 2.0 ITA 13.0014.509.50 3.75 1705 1591 1466 6 1 2 3 4 1 1 2 2 0 1 1 0 0 1956

17 18 NC Ferrario Alessio 1.5 ITA 13.0014.509.50 4.00 1389 1670 1478 6 0 3 3 3 0 2 1 3 0 1 2 0 0 2003

18 19 NC Bettinelli Sergio 1.0 ITA 11.5011.508.50 1.75 1318 1599 1360 5 0 2 3 2 0 0 2 3 0 2 1 0 1 1950

19 3 NC Buonocore Elio 0.0 ITA 3.00 3.00 0.00 0.00 2066 1774 1039 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 5 1956
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

12 NC Bernasconi Roberto ITA LOM CO 1774 1978 1979 1966 M 812030 100720

19 NC Bettinelli Sergio ITA LOM CO 1318 1599 1360 1950 M 841056 131828

3 NC Buonocore Elio ITA LOM CO 2066 1774 1039 1956 M 817058 103518

10 NC Caccia Mathias ITA LOM VA 1785 1867 1993 2003 M 2816500 158227

9 NC Canali Marco ITA LOM CO 1822 1685 1742 1960 M 845876 104980

1 NC Capata Ion ITA LOM CO 2113 1900 1957 1973 M 812560 101563

4 NC Cocconcelli Lorenzo ITA EST EE 2034 1897 2091 1996 M 868752 140074

5 NC Coppola Guido ITA LOM CO 1937 1789 1862 1945 M 835021 103520

17 NC Corti Filippo ITA LOM CO 1500 1700 1576 1936 M 820555 103504

11 NC Emoroso Claudio ITA LOM CO 1784 1680 1681 1964 M 823139 105000

18 NC Ferrario Alessio ITA LOM CO 1389 1670 1478 2003 M 2861254 174529

8 NC La Fontana Stefano ITA LOM CO 1827 1731 1732 1971 M 2833161 166313

15 NC Napolitano Matteo ITA LOM CO 1618 1689 1689 1983 M 877913 141058

13 NC Revinelli Sergio ITA LOM CO 1747 1783 1784 1960 M 814261 104844

2 NC Rossini Fulvio ITA LOM CO 2100 1906 2180 1997 M 875023 139698

6 NC Sala Tiziano Paolo ITA LOM PV 1880 1881 2007 1976 M 2844350 170043

14 NC Turati Pierangelo ITA LOM CO 1705 1591 1466 1956 M 841188 132946

7 NC Zangheratti Daniele ITA LOM CO 1842 1796 1797 1967 M 2829164 165309

16 NC Zerboni Giuseppe ITA LOM CO 1567 1684 1445 1973 M 2800808 152828
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

5 1 NC Capata Ion 3.5 ITA | 10 B 1 | 6 N 1 | 2 B 0 | 8 N 1 | 4 N 0 | 12 B Â½ | 0

1 2 NC Rossini Fulvio 5.0 ITA | 11 N 1 | 7 B 1 | 1 N 1 | 4 B Â½ | 10 N 1 | 6 B Â½ | 0

19 3 NC Buonocore Elio 0.0 ITA | 12 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

2 4 NC Cocconcelli Lorenzo 4.5 ITA | 13 N 1 | 8 B 1 | 12 N Â½ | 2 N Â½ | 1 B 1 | 9 B Â½ | 0

9 5 NC Coppola Guido 3.0 ITA | 14 B 1 | 12 N Â½ | 0 0 | 13 B 1 | 6 N 0 | 7 B Â½ | 1

3 6 NC Sala Tiziano Paolo 4.0 ITA | 15 N 1 | 1 B 0 | 13 N Â½ | 12 B 1 | 5 B 1 | 2 N Â½ | 0

8 7 NC Zangheratti Daniele 3.0 ITA | 16 B 1 | 2 N 0 | 15 B 1 | 10 N 0 | 12 B Â½ | 5 N Â½ | 0

11 8 NC La Fontana Stefano 3.0 ITA | 17 N 1 | 4 N 0 | 18 B 1 | 1 B 0 | 16 N 1 | 10 B 0 | 0

6 9 NC Canali Marco 3.5 ITA | 18 B Â½ | 10 N 0 | 11 B Â½ | 15 N 1 | 17 B 1 | 4 N Â½ | 0

4 10 NC Caccia Mathias 4.0 ITA | 1 N 0 | 9 B 1 | 17 N 1 | 7 B 1 | 2 B 0 | 8 N 1 | 0

12 11 NC Emoroso Claudio 3.0 ITA | 2 B 0 | 18 N Â½ | 9 N Â½ | 14 B Â½ | 13 N Â½ | 19 B 1 | 0

7 12 NC Bernasconi Roberto 3.0 ITA | 3 N 1 | 5 B Â½ | 4 B Â½ | 6 N 0 | 7 N Â½ | 1 N Â½ | -2

10 13 NC Revinelli Sergio 3.0 ITA | 4 B 0 | 16 N 1 | 6 B Â½ | 5 N 0 | 11 B Â½ | 17 N 1 | 0

16 14 NC Turati Pierangelo 2.0 ITA | 5 N 0 | 17 B 0 | 19 B Â½ | 11 N Â½ | 15 B 0 | 18 B 1 | 2

13 15 NC Napolitano Matteo 3.0 ITA | 6 B 0 | 19 N 1 | 7 N 0 | 9 B 0 | 14 N 1 | 16 B 1 | 0

15 16 NC Zerboni Giuseppe 2.0 ITA | 7 N 0 | 13 B 0 | 0 1 | 18 N 1 | 8 B 0 | 15 N 0 | -1

14 17 NC Corti Filippo 2.0 ITA | 8 B 0 | 14 N 1 | 10 B 0 | 19 N 1 | 9 N 0 | 13 B 0 | 0

17 18 NC Ferrario Alessio 1.5 ITA | 9 N Â½ | 11 B Â½ | 8 N 0 | 16 B 0 | 19 B Â½ | 14 N 0 | 0

18 19 NC Bettinelli Sergio 1.0 ITA | 0 0 | 15 B 0 | 14 N Â½ | 17 B 0 | 18 N Â½ | 11 N 0 | -1
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

12 NC Bernasconi Roberto ITA 1774 6 3.00 1.50 1.5 1978.671979 1966 M 812030 100720

19 NC Bettinelli Sergio ITA 1318 5 1.00 0.98 0.02 1599.201360 1950 M 841056 131828

3 NC Buonocore Elio ITA 2066 1 0.00 0.85 -0.85 1774.001039 1956 M 817058 103518

10 NC Caccia Mathias ITA 1785 6 4.00 2.42 1.58 1867.331993 2003 M 2816500 158227

9 NC Canali Marco ITA 1822 6 3.50 3.88 -0.38 1685.001742 1960 M 845876 104980

1 NC Capata Ion ITA 2113 6 3.50 4.51 -1.01 1900.001957 1973 M 812560 101563

4 NC Cocconcelli Lorenzo ITA 2034 6 4.50 4.00 0.5 1897.172091 1996 M 868752 140074

5 NC Coppola Guido ITA 1937 5 3.00 3.47 -0.47 1789.601862 1945 M 835021 103520

17 NC Corti Filippo ITA 1500 6 2.00 1.59 0.41 1700.671576 1936 M 820555 103504

11 NC Emoroso Claudio ITA 1784 6 3.00 3.58 -0.58 1680.171681 1964 M 823139 105000

18 NC Ferrario Alessio ITA 1389 6 1.50 1.24 0.26 1670.501478 2003 M 2861254 174529

8 NC La Fontana Stefano ITA 1827 6 3.00 3.56 -0.56 1731.331732 1971 M 2833161 166313

15 NC Napolitano Matteo ITA 1618 6 3.00 2.44 0.56 1689.001689 1983 M 877913 141058

13 NC Revinelli Sergio ITA 1747 6 3.00 2.73 0.27 1783.671784 1960 M 814261 104844

2 NC Rossini Fulvio ITA 2100 6 5.00 4.40 0.6 1906.332180 1997 M 875023 139698

6 NC Sala Tiziano Paolo ITA 1880 6 4.00 2.99 1.01 1881.502007 1976 M 2844350 170043

14 NC Turati Pierangelo ITA 1705 6 2.00 3.76 -1.76 1591.001466 1956 M 841188 132946

7 NC Zangheratti Daniele ITA 1842 6 3.00 3.33 -0.33 1796.831797 1967 M 2829164 165309

16 NC Zerboni Giuseppe ITA 1567 5 1.00 1.77 -0.77 1684.601445 1973 M 2800808 152828
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CP COMO 2019 (1902001A)
Como - 19-01-2019 - 27-01-2019

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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Como - 19-01-2019 - 27-01-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Capata Ion ITA 2113   |  10 NC Caccia Mathias ITA 1785 1 - 0

2 11 NC Emoroso Claudio ITA 1784   |  2 NC Rossini Fulvio ITA 2100 0 - 1

3 3 NC Buonocore Elio ITA 2066   |  12 NC Bernasconi Roberto ITA 1774 0 - 1

4 13 NC Revinelli Sergio ITA 1747   |  4 NC Cocconcelli Lorenzo ITA 2034 0 - 1

5 5 NC Coppola Guido ITA 1937   |  14 NC Turati Pierangelo ITA 1705 1 - 0

6 15 NC Napolitano Matteo ITA 1618   |  6 NC Sala Tiziano Paolo ITA 1880 0 - 1

7 7 NC Zangheratti Daniele ITA 1842   |  16 NC Zerboni Giuseppe ITA 1567 1 - 0

8 17 NC Corti Filippo ITA 1500   |  8 NC La Fontana Stefano ITA 1827 0 - 1

9 9 NC Canali Marco ITA 1822   |  18 NC Ferrario Alessio ITA 1389 Â½ - Â½

10 19 NC Bettinelli Sergio ITA 1318   |  0 - F
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Como - 19-01-2019 - 27-01-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 NC Sala Tiziano Paolo 1 ITA 1880   |  1 NC Capata Ion 1 ITA 2113 0 - 1

2 2 NC Rossini Fulvio 1 ITA 2100   |  7 NC Zangheratti Daniele 1 ITA 1842 1 - 0

3 4 NC Cocconcelli Lorenzo 1 ITA 2034   |  8 NC La Fontana Stefano 1 ITA 1827 1 - 0

4 12 NC Bernasconi Roberto 1 ITA 1774   |  5 NC Coppola Guido 1 ITA 1937 Â½ - Â½

5 10 NC Caccia Mathias 0 ITA 1785   |  9 NC Canali Marco 0.5 ITA 1822 1 - 0

6 18 NC Ferrario Alessio 0.5 ITA 1389   |  11 NC Emoroso Claudio 0 ITA 1784 Â½ - Â½

7 16 NC Zerboni Giuseppe 0 ITA 1567   |  13 NC Revinelli Sergio 0 ITA 1747 0 - 1

8 14 NC Turati Pierangelo 0 ITA 1705   |  17 NC Corti Filippo 0 ITA 1500 0 - 1

9 19 NC Bettinelli Sergio 0 ITA 1318   |  15 NC Napolitano Matteo 0 ITA 1618 0 - 1

10 3 NC Buonocore Elio 0 ITA 2066   |  0 - F
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CP COMO 2019 (1902001A)
Como - 19-01-2019 - 27-01-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Capata Ion 2 ITA 2113   |  2 NC Rossini Fulvio 2 ITA 2100 0 - 1

2 12 NC Bernasconi Roberto 1.5 ITA 1774   |  4 NC Cocconcelli Lorenzo 2 ITA 2034 Â½ - Â½

3 13 NC Revinelli Sergio 1 ITA 1747   |  6 NC Sala Tiziano Paolo 1 ITA 1880 Â½ - Â½

4 7 NC Zangheratti Daniele 1 ITA 1842   |  15 NC Napolitano Matteo 1 ITA 1618 1 - 0

5 8 NC La Fontana Stefano 1 ITA 1827   |  18 NC Ferrario Alessio 1 ITA 1389 1 - 0

6 17 NC Corti Filippo 1 ITA 1500   |  10 NC Caccia Mathias 1 ITA 1785 0 - 1

7 9 NC Canali Marco 0.5 ITA 1822   |  11 NC Emoroso Claudio 0.5 ITA 1784 Â½ - Â½

8 14 NC Turati Pierangelo 0 ITA 1705   |  19 NC Bettinelli Sergio 0 ITA 1318 Â½ - Â½

9 5 NC Coppola Guido 1.5 ITA 1937   |  0 - F

10 3 NC Buonocore Elio 0 ITA 2066   |  0 - F

11 16 NC Zerboni Giuseppe 0 ITA 1567   |  1 - F
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CP COMO 2019 (1902001A)
Como - 19-01-2019 - 27-01-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 NC Rossini Fulvio 3 ITA 2100   |  4 NC Cocconcelli Lorenzo 2.5 ITA 2034 Â½ - Â½

2 8 NC La Fontana Stefano 2 ITA 1827   |  1 NC Capata Ion 2 ITA 2113 0 - 1

3 10 NC Caccia Mathias 2 ITA 1785   |  7 NC Zangheratti Daniele 2 ITA 1842 1 - 0

4 6 NC Sala Tiziano Paolo 1.5 ITA 1880   |  12 NC Bernasconi Roberto 2 ITA 1774 1 - 0

5 5 NC Coppola Guido 1.5 ITA 1937   |  13 NC Revinelli Sergio 1.5 ITA 1747 1 - 0

6 15 NC Napolitano Matteo 1 ITA 1618   |  9 NC Canali Marco 1 ITA 1822 0 - 1

7 18 NC Ferrario Alessio 1 ITA 1389   |  16 NC Zerboni Giuseppe 1 ITA 1567 0 - 1

8 11 NC Emoroso Claudio 1 ITA 1784   |  14 NC Turati Pierangelo 0.5 ITA 1705 Â½ - Â½

9 19 NC Bettinelli Sergio 0.5 ITA 1318   |  17 NC Corti Filippo 1 ITA 1500 0 - 1

10 3 NC Buonocore Elio 0 ITA 2066   |  0 - F
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Como - 19-01-2019 - 27-01-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 NC Caccia Mathias 3 ITA 1785   |  2 NC Rossini Fulvio 3.5 ITA 2100 0 - 1

2 4 NC Cocconcelli Lorenzo 3 ITA 2034   |  1 NC Capata Ion 3 ITA 2113 1 - 0

3 6 NC Sala Tiziano Paolo 2.5 ITA 1880   |  5 NC Coppola Guido 2.5 ITA 1937 1 - 0

4 7 NC Zangheratti Daniele 2 ITA 1842   |  12 NC Bernasconi Roberto 2 ITA 1774 Â½ - Â½

5 16 NC Zerboni Giuseppe 2 ITA 1567   |  8 NC La Fontana Stefano 2 ITA 1827 0 - 1

6 9 NC Canali Marco 2 ITA 1822   |  17 NC Corti Filippo 2 ITA 1500 1 - 0

7 13 NC Revinelli Sergio 1.5 ITA 1747   |  11 NC Emoroso Claudio 1.5 ITA 1784 Â½ - Â½

8 14 NC Turati Pierangelo 1 ITA 1705   |  15 NC Napolitano Matteo 1 ITA 1618 0 - 1

9 18 NC Ferrario Alessio 1 ITA 1389   |  19 NC Bettinelli Sergio 0.5 ITA 1318 Â½ - Â½

10 3 NC Buonocore Elio 0 ITA 2066   |  0 - F

FSI - CP COMO 2019 (1902001A) - Como - 19-01-2019 - 27-01-2019 - Pag. 11/17



T'pol - Tornei e punteggi online 17-04-2024

CP COMO 2019 (1902001A)
Como - 19-01-2019 - 27-01-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 NC Rossini Fulvio 4.5 ITA 2100   |  6 NC Sala Tiziano Paolo 3.5 ITA 1880 Â½ - Â½

2 4 NC Cocconcelli Lorenzo 4 ITA 2034   |  9 NC Canali Marco 3 ITA 1822 Â½ - Â½

3 8 NC La Fontana Stefano 3 ITA 1827   |  10 NC Caccia Mathias 3 ITA 1785 0 - 1

4 1 NC Capata Ion 3 ITA 2113   |  12 NC Bernasconi Roberto 2.5 ITA 1774 Â½ - Â½

5 5 NC Coppola Guido 2.5 ITA 1937   |  7 NC Zangheratti Daniele 2.5 ITA 1842 Â½ - Â½

6 17 NC Corti Filippo 2 ITA 1500   |  13 NC Revinelli Sergio 2 ITA 1747 0 - 1

7 15 NC Napolitano Matteo 2 ITA 1618   |  16 NC Zerboni Giuseppe 2 ITA 1567 1 - 0

8 11 NC Emoroso Claudio 2 ITA 1784   |  19 NC Bettinelli Sergio 1 ITA 1318 1 - 0

9 14 NC Turati Pierangelo 1 ITA 1705   |  18 NC Ferrario Alessio 1.5 ITA 1389 1 - 0

10 3 NC Buonocore Elio 0 ITA 2066   |  0 - F
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Como - 19-01-2019 - 27-01-2019

1 Capata Ion
NC ITA   Elo FIDE: 2113 Perf: 1957 Media: 1900.00 W-We: -1.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Caccia Mathias ITA 1785 328 0.87 1 1 1

2 N 6 NC Sala Tiziano Paolo ITA 1880 233 0.79 1 2 2

3 B 2 NC Rossini Fulvio ITA 2100 13 0.52 0 2 2

4 N 8 NC La Fontana Stefano ITA 1827 286 0.84 1 3 3

5 N 4 NC Cocconcelli Lorenzo ITA 2034 79 0.61 0 3 3

6 B 12 NC Bernasconi Roberto ITA 1774 339 0.88 Â½ 3 3

4.51 3 3

2 Rossini Fulvio
NC ITA   Elo FIDE: 2100 Perf: 2180 Media: 1906.33 W-We: 0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Emoroso Claudio ITA 1784 316 0.87 1 1 1

2 B 7 NC Zangheratti Daniele ITA 1842 258 0.82 1 2 2

3 N 1 NC Capata Ion ITA 2113 -13 0.48 1 3 3

4 B 4 NC Cocconcelli Lorenzo ITA 2034 66 0.59 Â½ 3 3

5 N 10 NC Caccia Mathias ITA 1785 315 0.86 1 4 4

6 B 6 NC Sala Tiziano Paolo ITA 1880 220 0.78 Â½ 4 4

4.4 4 4

3 Buonocore Elio
NC ITA   Elo FIDE: 2066 Perf: 1039 Media: 1774.00 W-We: -0.85

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Bernasconi Roberto ITA 1774 292 0.85 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

0.85 0 0

4 Cocconcelli Lorenzo
NC ITA   Elo FIDE: 2034 Perf: 2091 Media: 1897.17 W-We: 0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Revinelli Sergio ITA 1747 287 0.84 1 1 1

2 B 8 NC La Fontana Stefano ITA 1827 207 0.77 1 2 2

3 N 12 NC Bernasconi Roberto ITA 1774 260 0.82 Â½ 2 2

4 N 2 NC Rossini Fulvio ITA 2100 -66 0.41 Â½ 2 2

5 B 1 NC Capata Ion ITA 2113 -79 0.39 1 3 3

6 B 9 NC Canali Marco ITA 1822 212 0.77 Â½ 3 3

4 3 3
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5 Coppola Guido
NC ITA   Elo FIDE: 1937 Perf: 1862 Media: 1789.60 W-We: -0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Turati Pierangelo ITA 1705 232 0.79 1 1 1

2 N 12 NC Bernasconi Roberto ITA 1774 163 0.72 Â½ 1 1

3 0 0 F 1 1

4 B 13 NC Revinelli Sergio ITA 1747 190 0.75 1 2 2

5 N 6 NC Sala Tiziano Paolo ITA 1880 57 0.58 0 2 2

6 B 7 NC Zangheratti Daniele ITA 1842 95 0.63 Â½ 2 2

3.47 2 2

6 Sala Tiziano Paolo
NC ITA   Elo FIDE: 1880 Perf: 2007 Media: 1881.50 W-We: 1.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Napolitano Matteo ITA 1618 262 0.82 1 1 1

2 B 1 NC Capata Ion ITA 2113 -233 0.21 0 1 1

3 N 13 NC Revinelli Sergio ITA 1747 133 0.68 Â½ 1 1

4 B 12 NC Bernasconi Roberto ITA 1774 106 0.64 1 2 2

5 B 5 NC Coppola Guido ITA 1937 -57 0.42 1 3 3

6 N 2 NC Rossini Fulvio ITA 2100 -220 0.22 Â½ 3 3

2.99 3 3

7 Zangheratti Daniele
NC ITA   Elo FIDE: 1842 Perf: 1797 Media: 1796.83 W-We: -0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Zerboni Giuseppe ITA 1567 275 0.83 1 1 1

2 N 2 NC Rossini Fulvio ITA 2100 -258 0.18 0 1 1

3 B 15 NC Napolitano Matteo ITA 1618 224 0.78 1 2 2

4 N 10 NC Caccia Mathias ITA 1785 57 0.58 0 2 2

5 B 12 NC Bernasconi Roberto ITA 1774 68 0.59 Â½ 2 2

6 N 5 NC Coppola Guido ITA 1937 -95 0.37 Â½ 2 2

3.33 2 2

8 La Fontana Stefano
NC ITA   Elo FIDE: 1827 Perf: 1732 Media: 1731.33 W-We: -0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Corti Filippo ITA 1500 327 0.87 1 1 1

2 N 4 NC Cocconcelli Lorenzo ITA 2034 -207 0.23 0 1 1

3 B 18 NC Ferrario Alessio ITA 1389 438 0.92 1 2 2

4 B 1 NC Capata Ion ITA 2113 -286 0.16 0 2 2

5 N 16 NC Zerboni Giuseppe ITA 1567 260 0.82 1 3 3

6 B 10 NC Caccia Mathias ITA 1785 42 0.56 0 3 3

3.56 3 3
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9 Canali Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1822 Perf: 1742 Media: 1685.00 W-We: -0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Ferrario Alessio ITA 1389 433 0.92 Â½ 0 0

2 N 10 NC Caccia Mathias ITA 1785 37 0.55 0 0 0

3 B 11 NC Emoroso Claudio ITA 1784 38 0.55 Â½ 0 0

4 N 15 NC Napolitano Matteo ITA 1618 204 0.76 1 1 1

5 B 17 NC Corti Filippo ITA 1500 322 0.87 1 2 2

6 N 4 NC Cocconcelli Lorenzo ITA 2034 -212 0.23 Â½ 2 2

3.88 2 2

10 Caccia Mathias
NC ITA   Elo FIDE: 1785 Perf: 1993 Media: 1867.33 W-We: 1.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 NC Capata Ion ITA 2113 -328 0.13 0 0 0

2 B 9 NC Canali Marco ITA 1822 -37 0.45 1 1 1

3 N 17 NC Corti Filippo ITA 1500 285 0.84 1 2 2

4 B 7 NC Zangheratti Daniele ITA 1842 -57 0.42 1 3 3

5 B 2 NC Rossini Fulvio ITA 2100 -315 0.14 0 3 3

6 N 8 NC La Fontana Stefano ITA 1827 -42 0.44 1 4 4

2.42 4 4

11 Emoroso Claudio
NC ITA   Elo FIDE: 1784 Perf: 1681 Media: 1680.17 W-We: -0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 NC Rossini Fulvio ITA 2100 -316 0.13 0 0 0

2 N 18 NC Ferrario Alessio ITA 1389 395 0.92 Â½ 0 0

3 N 9 NC Canali Marco ITA 1822 -38 0.45 Â½ 0 0

4 B 14 NC Turati Pierangelo ITA 1705 79 0.61 Â½ 0 0

5 N 13 NC Revinelli Sergio ITA 1747 37 0.55 Â½ 0 0

6 B 19 NC Bettinelli Sergio ITA 1318 466 0.92 1 1 1

3.58 1 1

12 Bernasconi Roberto
NC ITA   Elo FIDE: 1774 Perf: 1979 Media: 1978.67 W-We: 1.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC Buonocore Elio ITA 2066 -292 0.15 1 1 1

2 B 5 NC Coppola Guido ITA 1937 -163 0.28 Â½ 1 1

3 B 4 NC Cocconcelli Lorenzo ITA 2034 -260 0.18 Â½ 1 1

4 N 6 NC Sala Tiziano Paolo ITA 1880 -106 0.36 0 1 1

5 N 7 NC Zangheratti Daniele ITA 1842 -68 0.41 Â½ 1 1

6 N 1 NC Capata Ion ITA 2113 -339 0.12 Â½ 1 1

1.5 1 1
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13 Revinelli Sergio
NC ITA   Elo FIDE: 1747 Perf: 1784 Media: 1783.67 W-We: 0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC Cocconcelli Lorenzo ITA 2034 -287 0.16 0 0 0

2 N 16 NC Zerboni Giuseppe ITA 1567 180 0.74 1 1 1

3 B 6 NC Sala Tiziano Paolo ITA 1880 -133 0.32 Â½ 1 1

4 N 5 NC Coppola Guido ITA 1937 -190 0.25 0 1 1

5 B 11 NC Emoroso Claudio ITA 1784 -37 0.45 Â½ 1 1

6 N 17 NC Corti Filippo ITA 1500 247 0.81 1 2 2

2.73 2 2

14 Turati Pierangelo
NC ITA   Elo FIDE: 1705 Perf: 1466 Media: 1591.00 W-We: -1.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Coppola Guido ITA 1937 -232 0.21 0 0 0

2 B 17 NC Corti Filippo ITA 1500 205 0.76 0 0 0

3 B 19 NC Bettinelli Sergio ITA 1318 387 0.91 Â½ 0 0

4 N 11 NC Emoroso Claudio ITA 1784 -79 0.39 Â½ 0 0

5 B 15 NC Napolitano Matteo ITA 1618 87 0.62 0 0 0

6 B 18 NC Ferrario Alessio ITA 1389 316 0.87 1 1 1

3.76 1 1

15 Napolitano Matteo
NC ITA   Elo FIDE: 1618 Perf: 1689 Media: 1689.00 W-We: 0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Sala Tiziano Paolo ITA 1880 -262 0.18 0 0 0

2 N 19 NC Bettinelli Sergio ITA 1318 300 0.85 1 1 1

3 N 7 NC Zangheratti Daniele ITA 1842 -224 0.22 0 1 1

4 B 9 NC Canali Marco ITA 1822 -204 0.24 0 1 1

5 N 14 NC Turati Pierangelo ITA 1705 -87 0.38 1 2 2

6 B 16 NC Zerboni Giuseppe ITA 1567 51 0.57 1 3 3

2.44 3 3

16 Zerboni Giuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 1567 Perf: 1445 Media: 1684.60 W-We: -0.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Zangheratti Daniele ITA 1842 -275 0.17 0 0 0

2 B 13 NC Revinelli Sergio ITA 1747 -180 0.26 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 18 NC Ferrario Alessio ITA 1389 178 0.73 1 1 2

5 B 8 NC La Fontana Stefano ITA 1827 -260 0.18 0 1 2

6 N 15 NC Napolitano Matteo ITA 1618 -51 0.43 0 1 2

1.77 1 2
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17 Corti Filippo
NC ITA   Elo FIDE: 1500 Perf: 1576 Media: 1700.67 W-We: 0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC La Fontana Stefano ITA 1827 -327 0.13 0 0 0

2 N 14 NC Turati Pierangelo ITA 1705 -205 0.24 1 1 1

3 B 10 NC Caccia Mathias ITA 1785 -285 0.16 0 1 1

4 N 19 NC Bettinelli Sergio ITA 1318 182 0.74 1 2 2

5 N 9 NC Canali Marco ITA 1822 -322 0.13 0 2 2

6 B 13 NC Revinelli Sergio ITA 1747 -247 0.19 0 2 2

1.59 2 2

18 Ferrario Alessio
NC ITA   Elo FIDE: 1389 Perf: 1478 Media: 1670.50 W-We: 0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Canali Marco ITA 1822 -433 0.08 Â½ 0 0

2 B 11 NC Emoroso Claudio ITA 1784 -395 0.08 Â½ 0 0

3 N 8 NC La Fontana Stefano ITA 1827 -438 0.08 0 0 0

4 B 16 NC Zerboni Giuseppe ITA 1567 -178 0.27 0 0 0

5 B 19 NC Bettinelli Sergio ITA 1318 71 0.6 Â½ 0 0

6 N 14 NC Turati Pierangelo ITA 1705 -316 0.13 0 0 0

1.24 0 0

19 Bettinelli Sergio
NC ITA   Elo FIDE: 1318 Perf: 1360 Media: 1599.20 W-We: 0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 15 NC Napolitano Matteo ITA 1618 -300 0.15 0 0 0

3 N 14 NC Turati Pierangelo ITA 1705 -387 0.09 Â½ 0 0

4 B 17 NC Corti Filippo ITA 1500 -182 0.26 0 0 0

5 N 18 NC Ferrario Alessio ITA 1389 -71 0.4 Â½ 0 0

6 N 11 NC Emoroso Claudio ITA 1784 -466 0.08 0 0 0

0.98 0 0
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